

PÄIVITTÄINEN KÄYTTÖ JA HUOLTO



Luo keittiöön alipaine

Käynnistä liesituuletin 5 minuuttia ennen ruoanlaiton aloittamista, jolloin alipaine tehostaa imutoimintoa. Kun ruoka on valmis, voit vähentää imutehoa ja jättää liesituulettimen käyntiin 10-15 minuutin ajaksi, jolloin ilma ehtii puhdistua kokonaan.

Keittiön ikkunan avaaminen voi tuntua virkistävältä, mutta älä tee sitä. Se häiritsee ilmavirtausta liesituulettimen ympärillä ja estää sitä muodostamasta alipaineen, joka imee kosteuden, hajut ja ruoantuoksut keittiöstä päästämisen leviämään muualle asuntoon.

Raikasta ilmaa on kuitenkin oltava saatavilla esim. ilmanvaihtoventtiilin tai oven kautta. Jos olet samanaikaisesti sytyttänyt uunin tai liedin, joka tarvitsee ilmaa palamiseen, huolehdi, että saman huoneen ikkuna on auki.

Säästä sähköä

Suurimmalla teholla käytettävä liesituuletin käyttää huomattavasti enemmän energiaa kuin pienimmällä teholla käytettävä liesituuletin. Suurin teho on tarpeellinen kypsennettäessä tai paistettaessa ruokaa, joka tuoksuu voimakkaasti.

Hyvä ilmanvaihto

Jos liesikupu ei vaikuta riittävältä, se voi johtua monesta syystä, kuten liian monista mutkista ilmanvaihtokanavaissa, tai että ilmanvaihtokanava on liian pieni suhteessa kanavan muihin osiin. Hyvä ilmanvaihto toimii tehokkaasti ja vähentää siten sähkön kulutusta.

Päivittäinen puhdistus

Pyöhi rasvasuodatin kostealla liinalla jokaisen ruoanlaiton jälkeen. Kupusi pysyy puhtaana ja tehokkaana hyvin pienellä päivittäisellä ylläpidolla.

Maalatut pinnat

Pinnat puhdistetaan kostealla liinalla ja pesu-/astianpesuaineella. Älä koskaan käytä hankaavia aineita.

Lasipinnat

Lasipinnat puhdistetaan tavallisella ikkunanpesuaineella.

Teräspinnat

Pinnat puhdistetaan kostealla liinalla ja pesuaineella, ja ne viimeistellään Metal Polish -kiillotusaineella.

Metallisuodatin

Metallisuodatin on tärkeää puhdistaa vähintään joka toinen kuukausi. Suodatin irrotetaan ja puhdistetaan tavallisessa astianpesuaineliuoksessa.

Kierrätysuodatin

Useimpia kierrätysuodattimia ei voida pestä, vaan ne pitää vaihtaa. Puhdistustiheys riippuu ruoanlaittomäärästä. Jos rasvasuodatin puhdistetaan säännöllisesti, voit varautua kierrätysuodattimen vaihtoon 2 - 4 kertaa vuodessa.

Kierrättäminen ja hävittäminen

Tuotteemme ovat suunniteltu niin, että niistä voidaan kierrättää mahdollisimman suuri osa käytetyistä komponenteista. Siksi on tärkeää, että käyttöä poistettava tuote toimitetaan paikalliseen kierrätyspisteeseen, jossa tuotteen osat eritellään ja kierrätetään.

Thermex Scandinavia A/S on WEEE jäsen.

